



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-3243-O

Quito, D.M., 17 de agosto de 2021

Señor
Santiago Omar Cevallos Patino
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Abogada Monica Sandoval Campoverde Concejala Metropolitana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado
Eduardo Hussein Del Pozo Fierro
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Amparito de Lourdes Narvaez Lopez Concejala Metropolitana

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Ligia Margoth Guevara Gomez Concejala Metropolitana

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Ingeniera Andrea Hidalgo Maldonado Concejala Metropolitana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señorita Abogada Maria Isabel Cepeda Zambrano Servidor Municipal 13 GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE OUITO

Señor Licenciado
Guillermo Eugenio Abad Zamora
Secretario de Movilidad - FD3
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster Michel Rowland García Presidente de la Comisión Metropolitana de Lucha Contra la Corrupción GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Francis Emanuel Aguayza Rubio **Coordinador**





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-3243-O

Quito, D.M., 17 de agosto de 2021

VEEDURÍA CIUDADANA PARA:"VIGILAR EL CUMPLIMIENTO DE LA ORDENANZA 017-2020"

Señor Jorge Anibal Yánez Venegas **Presidente**

Economista

UNITRANS-Q

Segundo José Santamaria Luna

Presidente

CAMARA DE TRANSPORTE PÚBLICO MASIVO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO.

En su Despacho

CANCELACIÓN DE LA CONVOCATORIA A LA SESIÓN No. 069 - ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE MOVILIDAD

- EJE TERRITORIAL -

Por disposición del concejal Omar Cevallos, presidenta de la Comisión de Movilidad, me permito comunicarles que la Sesión Nro. 069 - Ordinaria de la Comisión en mención, convocada para el día miércoles, 18 de agosto de 2021, a las 10h00, **queda cancelada.**

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Isaac Samuel Byun Olivo

SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO (E)

Anexos:

- GADDMQ-DC-SOCP-2021-0092-M.pdf

Copia:

Señora Licenciada Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo **Servidora Municipal**

Servidora Municipi

Señor Abogado Pablo Saul Solorzano Salinas





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-3243-O

Quito, D.M., 17 de agosto de 2021

Secretario de Comision

Señor

Ahmed Said Flores Proaño

Técnico de la Secretaría General del Concejo

Señor Tecnólogo Manolo Andres Ochoa Vega

Tecnico

Señor Abogado

Nelson Clemente Calderón Ruiz

Prosecretario General del Concejo Metropolitano (S)

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Nelson Clemente Calderón Ruiz	nc	SGCM	2021-08-17	
Aprobado por: Isaac Samuel Byun Olivo	ib	SGCM	2021-08-17	

